
 
 

東北地方太平洋沖地震により被災された皆様へ 

 

                        平成２３年３月３１日 

                        ビジネクスト株式会社 

 

このたびの地震により被災された全ての皆さまに、心よりお見舞い    

申し上げますとともに、一日も早い復興と皆様のご健康を心から      

お祈り申し上げます。 

 

なお、お取引の状況やご利用・ご返済について、ご心配な点などが     

ございましたら、下記の専用窓口でご相談を承っております。 

 

                            以 上 

 

 

 

 

 

 

 

【ご相談窓口】 お客様サービスセンター 

   ００７７７－５００１ 

 受付時間 ９：３０～１７：００ 

 


